
9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 1/9

Usługi - 319783-2019

09/07/2019    S130    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. V. V. V. V. V. VI.

Polska-Poznań: Usługi ochroniarskie

2019/S 130-319783

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl

mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED
http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED
http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED


9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 2/9

Sekcja II: Przedmiot

Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.
ul. Matejki 57
Poznań
60-770
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Bittner-Dobak
Tel.: +48 614158800
E-mail: zp@zkzl.poznan.pl
Faks: +48 614158809
Kod NUTS: PL41
Adresy internetowe:

Główny adres: www.zkzl.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED
http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED
http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:zp@zkzl.poznan.pl?subject=TED
http://www.zkzl.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan


9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 3/9

II.1.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24, ul. Kasprzaka 16, ul.
Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Mickiewicza 31, pl. Kolegiacki 12a w
Poznaniu wraz z dojazdem grupy interwencyjnej
Numer referencyjny: DOA.200.8/2019

II.1.2) Główny kod CPV

79710000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości
położonych w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w szczególności w
zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i przebywaniem osób
postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej:
Część I — ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24,
Część II — ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kasprzaka 16,
Część III — ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Ratajczaka 44,
Część IV — ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej 22,
Część V — ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Mickiewicza 31,
Część VI – ochrona fizyczna nieruchomości przy pl. Kolegiackim 12a .

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 316 839.60 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy ul.
Kórnickiej 24 w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w szczególności
w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i przebywaniem osób
postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt



9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 4/9

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kasprzaka 16
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy ul.
Kasprzaka 16 w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w szczególności
w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i przebywaniem osób
postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Ratajczaka 44
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy ul.
Ratajczaka 44 w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w szczególności
w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i przebywaniem osób
postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 5/9

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej 22
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy ul.
Grunwaldzkiej 22 w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w
szczególności w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i
przebywaniem osób postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania
pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Mickiewicza 31
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy ul.
Mickiewicza 31 w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w
szczególności w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i
przebywaniem osób postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania
pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach



9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 6/9

Sekcja IV: Procedura

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy pl. Kolegiackim 12a
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79710000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

Świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony fizycznej nieruchomości przy pl.
Kolegiackim 12a w Poznaniu, oraz znajdującego się w obiektach mienia w
szczególności w zakresie: ochrony przed kradzieżą, włamaniem, penetracją i
przebywaniem osób postronnych na ich terenie, jak również sprawdzania
pomieszczeń
W celu zapobiegania ewentualnym przyczynom powstawania pożaru, a w przypadku
próby włamania lub dewastacji wezwanie grupy interwencyjnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Kryteria oceny ofert:
I. Cena brutto oferty – 60 pkt
II. Stawka godzinowa – 40 pkt

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 055-126962
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:126962-2019:TEXT:PL:HTML


9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 7/9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Część nr: 1
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

01/07/2019
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Wolf Służba Ochrony Sp. z o. o.
pl. Orląt Lwowskich 2
Wrocław
Polska
Kod NUTS: PL51
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Wolf II Służba Ochrony Sp. z o. o.
ul. Hetm. St. Żółkiewskiego 4
Krosno
Polska
Kod NUTS: PL82
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 329 313.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 316 839.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Kasprzaka 16
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Ratajczaka 44
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie



9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 8/9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej 22
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 5
Część nr: 5
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy ul. Mickiewicza 31
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6
Nazwa:

Ochrona fizyczna nieruchomości przy pl. Kolegiackim 12a
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
wszystkie otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

VI.3) Informacje dodatkowe:

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. unieważnił postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
na ochronę fizyczną nieruchomości przy ul. Kórnickiej 24, ul. Kasprzaka 16, ul.
Ratajczaka 44, ul. Grunwaldzkiej 22, ul. Mickiewicza 31 pl. Kolegiacki 12a, w
Poznaniu wraz z dojazdem grupy interwencyjnej w przypadku próby włamania lub
dewastacji w części 2, 3, 4, 5, 6 zgodnie z art. 93 ust.1 pkt.4 Pzp, ponieważ cena
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa



9.07.2019 Usługi - 319783-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:319783-2019:TEXT:PL:HTML 9/9

02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 180 ustawy Pzp i w terminach określonych w art. 182 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

04/07/2019


